mista telematica e in presenza per il rinnovo dei consigli territoriali degli ordini 
dei dottori agronomi e dottori forestali approvate con delibera CONAF n. 231 
del 2 luglio 2025; 

- preso atto che alla data odierna sono iscritti all’Albo dell’Ordine n. 102 
(centodue) dottori agronomi e dottori forestali, di cui 5 (cinque) sono sospesi, 
e 2 (due) agronomi e forestali iunior di cui 0 (zero) sono sospesi e che nella 
convocazione di cui all’art. 3, Dpr 169/05, occorre dare atto del numero di 
iscritti alla data di indizione delle elezioni;